SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM  Nº. 1.491
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou ad
referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 05 de março de 2021.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

19979

JOAO CARLOS ROSSA BECKER CAMPOS NOVOS-SC

-02/03/21- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por
Falecimento.

22894

SANDRO ALEX TROMBIN

CRICIUMA-SC

CRICIUMA-SC

-22/02/21- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

26465

GRACIELA RUSCHEL DE MOURA BALNEARIO CAMBORIU-SC

-01/03/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

28477

RAFAELA CECILIA BRANDT

JOINVILLE-SC

SAO BENTO DO SUL-SC

-03/03/21-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

30340

LILIAN MENDES DE FIGUEIREDO FLORIANOPOLIS-SC

- 18/02/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

30425

SIDNEI BATISTA DE SOUZA FLORIANOPOLIS-SC

-08/02/21 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

32584

CINIRA FANDARUFF BLUMENAU-SC

- 25/02/2021 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

35864

ALESSANDRA PIAZERA JARAGUA DO SUL-SC

-01/03/21- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

36488

DIEGO GERALDO BARBETTA ITAJAI-SC

- 15/01/2021 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

37810

MARCELLE CANSIAN FLORIANOPOLIS-SC

-17/01/2020 - Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

39589

FABIOMAR MARIA JOACABA-SC

-04/03/2021- Solicitação de reativação de inscrição por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

45219

DANIELI ELISA HOSS CHAPECO-SC

-05/03/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

45299

ANA PAULA MIKHAIL PRESIDENTE EPITACIO-SP

-03/03/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

46690

05/03/2021 17:39:12

RAQUEL SILVEIRA BETTIOL COCAL DO SUL-SC

19/02/21- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

47644

ALINE RIBEIRO WAGNER FLORIANOPOLIS-SC

-05/03/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

52538

LUIZA JOSEANE MARTINS TEIXEIRA PORTO ALEGRE-RS

-05/03/21 - Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

53674

CLAUDIA TATIANE DE SOUZA LEBON REGIS-SC

-04/03/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55028

GIOVANNA CAROLINE SEBBEN FLORIANOPOLIS-SC

-01/03/21- Solicitação de baixa de inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

55125

LUCINEI MARCO DA CRUZ JOINVILLE-SC

02/03/21 -Solicitação de reativação da inscrição profissional por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

55132

ANA PAULA BAIL CANOINHAS-SC

- 02/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55135

CAMILA JERONIMO CAMARGO PALHOCA-SC

-01/03/21-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55159

BRUNO RAFAEL DE AMORIM FORTUNATO CRICIUMA-SC

-18/02/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55193

ANDREZA IOLANDA FREIBERG PALHOCA-SC

-03/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55217

FABIULA BRESSANI JARAGUA DO SUL-SC

- 02/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55247

ANIE SAMARA DE AVILA JARAGUA DO SUL-SC

- 02/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55254

CARLOS EDUARDO GAIO PORTO UNIAO-SC

- 26/02/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55297

TIAGO HENRIQUE ZIELKE KREBS BOM JESUS DO OESTE-SC

-26/02/2021- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55299

KARLA HOBOLD BROGNARA BRACO DO NORTE-SC

26/02/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55331

05/03/2021 17:39:13

EMANUELA FONSECA SAO JOSE-SC

-02/03/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56402

GRACE DUARTE BRUSQUE-SC

-03/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

56604

MARLUCIA DOS SANTOS FERREIRA FLORIANOPOLIS-SC

-22/02/21 Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56763

MABILLY MARTINS MENDES GRAVATAL-SC

08/02/21 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56801

FRANCIMAR LEÃO JUCÁ NAVEGANTES-SC

-22/02/21- Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56819

SANDY WANETH DE LOURDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA BLUMENAU-SC

-02/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56843

OSVALDO MARTIN DEPOLI JUNIOR PALHOCA-SC

-02/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56847

GIOVANA LENZI FERREIRA POMERODE-SC

- 22/02/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56865

CLEVERSON FERNANDO COSTA PAULA FREITAS-PR

- 22/02/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56869

JACQUELINE FREITAS DE SOUZA SANTOS NAVEGANTES-SC

- 25/02/2021 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

56878

ELIELSON THIAGO CHAGAS SANTANA CAMBORIU-SC

-01/03/21 - Solicitação de inscrição profissional original por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original por
Transferência.

56883

ULRICH HOFFMANN BLUMENAU-SC

- 25/02/2021 - Solicitação de inscrição remida.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Remida.

56888

CAROLINE MENONCIN TANGARA-SC

-03/03/21-Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56897

AMANDA JENNIFER CAETANO DOS SANTOS MARINGA-PR

-02/03/2021 - Solicitação de inscrição profissional original.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

56899

CARLA JOICE TOMCZAK OLCZYK GUARAMIRIM-SC

- 26/02/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

05/03/2021 17:39:13

56902

LUCIANA MICHELE BARROZO SAO FRANCISCO DO SUL-SC

- 26/02/2021 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56908

LIDIANE MARIA MADEIRA SOARES CRICIUMA-SC

-05/03/21 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

56910

LIVIA RAMOS MARTINS SAO JOSE-SC

-02/03/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

56914

STEFANI BUENO PANZA CASCAVEL-PR

-02/03/21- Solicitação de inscrição profissional secundária.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária.

56919

GABRIELLE CASSATTI CORREA CANOINHAS-SC

-03/03/21 - Solicitação de inscrição profissional provisória.
- 05/03/2021 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

05/03/2021 17:39:13